predecessore papa Innocenzo di buona memoria fu concessa con tutte le sue pertinenze alla medesima chiesa di 
San Salvatore. Anche le decime del fondo Lupoleto pertinenti a quella chiesa, così come integralmente aveva avuto 
da Casotto quando rinunciò nelle mani di Landolfo vescovo di Ferrara. Dato in Laterano per mano di Gerardo car-
dinale sacerdote e bibliotecario. 9 dicembre 1143 indizione VII. Primo anno di pontificato di papa Celestino II.), p. 

29. Bulla S.R.E. Eugenii Pape Tertii pro Canonica Lucensi … Ecclesiam S. Salvatoris, quae est constructa in Comitatu 
Ferrariensi, et a bonae memoriae Landulpho Ferrariensi Episcopo, et nobili foemina Imiza, et filio ejus Casotto, olim 
vobis concessa esse dinoscitur, cum omnibus ad ipsam pertinentibus quae nunc possidet, et in futurum rationabiliter 
praestante Domino poterit adipisci omnem quoque dcimationem totius allodii ejusdem Ecclesiae, et Ecclesiam S. 
Syri cum omnibus ad ipsam pertinentibus, sicut a venerabili fratre nostro Grifone Episcopo Ferrariensi, ei Canonice 
concessae sunt. Villam vero Salariam, quae a praedecessore nostro Beatae memoriae Papa Innocentio, eidem Ecclesiae 
S. Salvatoris concessa est, cum omnibus suis pertinentibus. Decimas etiam de fundo Lovelletti ad eandem Ecclesiam 
pertinentes; sicut integre habebantur a Casotto, quando refutavit eas in manu Landulphi Ferrariensis Episcopi, … 

Dat. apud Civitatem, Castellanam per manum Roberti S.R.E. presbiteri Card. et Cancell. III Idus Aprilis. Indictio-
ne VIII incarnationis Dominicae anno MCXLV Pontificatus vero domini Eugenii III Pape, anno primo. 

Come viene pure ripetuto in Acta pontificum romanorum inedita vol. III, n. 146, p. 155. Bolla di Anastasio IV 
Papa data in Laterano l’11 giugno 1154, e diretta a Lanfranco priore di San Frediano di Lucca e suoi confratelli, colla 
quale conferma ai medesimi l’ordine canonico, la libertà loro concessa dai suoi predecessori Pasquale, Gelasio, 
Callisto, Onorio, Innocenzo, Celestino, Eugenio e stabilisce che tutte le loro possessioni presenti e future debbano 
rimanere ferme e integre. …, ecclesiam sancti Salvatoris, que est constructa in comitatu Ferrariensi et a bone memo-
rie Landulfo, Ferrariensi episcopo, et nobili femina Imiza et filio eius Casotto olim vobis concessa esse dinoscitur, cum 
omnibus, que nunc possidet et in futurum rationaliter, prestante domino, poterit adipisci, omnem quoque decimatio-
nem totius allodii eiusdem ecclesie, et ecclesiam Sancti Syri cum omnibus ad ipsam pertinentibus, sicut a venerabili 
fratre nostro Griffone, episcopo Ferrariensi, ei canonice concesse sunt, villam vero Salariam, que a predecessore nostro, 
beate memorie papa Innocentio, eidem ecclesie sancti Salvatoris concessa est, cum omnibus suis pertinentiis, decimas 
etiam de fundo Lovelleti ad eandem ecclesiam pertinentes, sicut integre habebantur a Casotto, quando refutavit eas 
in manu Landulfi, Ferrariensis episcopi, …